

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะไฟหวาน	อำเภอ	แก้งคร้อ	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					719,789.35	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					190,888.74	
3	งานรื้อถอนอาคาร		รวม					58,095.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								968,773.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 968,773.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์
02 สิงหาคม 2567 10:02:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินขุด	77.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,934.00	10,934.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	4.000	ลบ.ม.	546.52	2,186.08	104.00	416.00	2,602.08	
	- คอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	1,775.70	7,102.80	426.00	1,704.00	8,806.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	73.300	ลบ.ม.	1,953.27	143,174.69	419.00	30,712.70	173,887.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.230	ตัน	25,066.73	5,765.34	4,400.00	1,012.00	6,777.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	2.400	ตัน	23,473.65	56,336.76	4,400.00	10,560.00	66,896.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	1.008	ตัน	23,204.02	23,389.65	3,600.00	3,628.80	27,018.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	1.040	ตัน	23,167.67	24,094.37	3,600.00	3,744.00	27,838.37	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	94.500	กก.	36.64	3,462.48	0.00	0.00	3,462.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	62.670	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	8,711.13	8,711.13	
	- ไม้แบบ	62.670	ตร.ม.	250.00	15,667.50	0.00	0.00	15,667.50	
	- ไม้คร่ำ	18.800	ลบ.ฟ.	250.00	4,700.00	0.00	0.00	4,700.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	15.000	กก.	52.14	782.10	0.00	0.00	782.10	
	- เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 2.3 มม.	3,265.700	กก.	28.00	91,439.60	12.00	39,188.40	130,628.00	
	- เหล็กกลมดำ ศก.3.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	2,188.320	กก.	27.76	60,747.76	12.00	26,259.84	87,007.60	
	- เหล็กกลมดำ ศก.2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	769.860	กก.	30.75	23,673.19	12.00	9,238.32	32,911.51	
	- เหล็กกลมดำ ศก.2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	710.640	กก.	30.75	21,852.18	12.00	8,527.68	30,379.86	
	- เหล็กกลมดำ ศก.3/4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	304.560	กก.	23.04	7,017.06	12.00	3,654.72	10,671.78	
	- เหล็กกลมดำ ศก.2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	276.360	กก.	30.75	8,498.07	12.00	3,316.32	11,814.39	
	- เหล็กกลมดำ ศก.1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	118.800	กก.	31.11	3,695.86	12.00	1,425.60	5,121.46	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม.	260.520	กก.	22.15	5,770.51	12.00	3,126.24	8,896.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30x0.30 เมตร หนา 9 มม.+นอตยึด	21.000	ชุด	500.00	10,500.00	150.00	3,150.00	13,650.00	
	- ทาสี	437.480	ตร.ม.	35.00	15,311.80	35.00	15,311.80	30,623.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	100,535.65	535,167.80	17,511.00	184,621.55	719,789.35	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคา METAL SHEET + อุปกรณ์	715.000	ตร.ม.	150.00	107,250.00	80.00	57,200.00	164,450.00	
	- Sag rod RB 15 พร้อมเกลียวเร่ง	12.000	ชุด	1,400.00	16,800.00	500.00	6,000.00	22,800.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	46.060	ตร.ม.	45.00	2,072.70	34.00	1,566.04	3,638.74	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,595.00	126,122.70	614.00	64,766.04	190,888.74	
	งานรื้อถอนอาคาร								
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	240.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	9,600.00	9,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อวัสดุถมหลังคา	320.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,000.00	8,000.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	320.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	22,400.00	22,400.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,600.00	5,600.00	
	- รื้อวัสดุถมหลังคา	147.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,675.00	3,675.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคาไม้	147.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	8,820.00	8,820.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคาร	-	-	0.00	0.00	260.00	58,095.00	58,095.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								968,773.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะไฟหวาน อำเภอ แก้งคร้อ จังหวัด ชัยภูมิ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์

02 สิงหาคม 2567 10:02:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลท่ามะไฟหวาน

อำเภอ

แก้งคร้อ

จังหวัด

ชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

แบบ ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

02 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	968,773.09	1.3068	1,265,992.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,265,992.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,813.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,265,992.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์

02 สิงหาคม 2567 10:02:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะไฟหวาน	อำเภอ	แก่งคร้อ	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2567				

ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์
(ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณา แดงสกุล
(สุพรรณา แดงสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรวลัย อภัยนอก
(ไพรวลัย อภัยนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์

02 สิงหาคม 2567 10:02:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะไฟหวาน	อำเภอ	แก่งคร้อ	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,265,992.67 บาท	1,265,992.67	
สรุป	ราคากลาง	1,265,992.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ (แบบโดม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะไฟหวาน	อำเภอ	แก่งคร้อ	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2567				

ธนรักษ์ โชตสวัสดิ์
(ธนรักษ์ โชตสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณา แดงสกุล
(สุพรรณา แดงสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรวลัย อภัยนอก
(ไพรวลัย อภัยนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง